
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania do realizacji zadania wynikającego z ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji zadań wynikających 
z ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia 
cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. 2024 r. poz. 859). 

§ 2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie Annę Popiel do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 3. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD0C5C8-327D-4769-9E53-EA717E3511DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-19T08:15:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




